АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ХИЛОКСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 сентября 2019 г.                                                                                       № 333
г. Хилок

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ       «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьями  11.10, 39.2 Земельного Кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,постановлением администрации городского поселения «Хилокское»от 21.12.2010 г. № 288 «Об  утверждении порядка разработки и утверждения административных  регламентов предоставления муниципальных услуг в городском поселении «Хилокское», в целях повышения позиции Забайкальского края, в Национальном рейтинге состоя инвестиционной привлекательности:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внестиизменение в Административный регламент предоставление муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» утвержденного Постановлением №551 от 17.12.2015г.:

      1.1 Пункт 2.4.1 абзац 2.4 изложить в следующей редакции:
2.4.1 «Срок предоставления муниципальной услуги составляет 13 дней с момента регистрации обращения заявителя».

       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

        3. Контроль за выполнение настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Хилокское                                        И.В. Пинаева